[image: ]

Об утверждении состава Комитета по вопросам регулирования внешней торговли

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 26 февраля 2010 года № 170. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012 года № 6
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 07.03.2012 № 6.
      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Утвердить состав Комитета по вопросам регулирования внешней торговли (прилагается).

      2. Назначить Председателем Комитета по вопросам регулирования внешней торговли сроком на один год Евдоченко Андрея Александровича, заместителя Министра иностранных дел Республики Беларусь.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

УТВЕРЖДЕН

Решением Комиссии

таможенного союза

от 26 февраля 2010 г. № 170

Cостав

Комитета по вопросам регулирования внешней торговли
      Сноска. Состав с изменениями, внесенными решением Комиссии Таможенного союза от 02.03.2011 № 574.
	от Республики Беларусь

	1.
	Гурьянов

Александр Евгеньевич
	Заместитель Министра иностранных дел

	2.
	Гошин

Владимир Анатольевич
	Первый заместитель Председателя

государственного таможенного Комитета

	от Республики Казахстан

	3.
	Айтжанова

Жанар Сейдахметовна
	Вице-министр индустрии и торговли

	4.
	Кушукова

Жанель Сабыровна
	Директор Департамента внешнеторговой политики

Министерства индустрии и торговли

	от Российской Федерации

	5.
	Слепнев

Андрей Александрович
	Заместитель Министра экономического развития

	6.
	Матеров

Иван Сергеевич
	Заместитель Министра промышленности и торговли

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig